
⑩
1

麻生A 八西 今治東 明倫 2
3
4
5
6
7
8

川之江A 水都 さくら 北久米 9
10

⑩
1

角野 松山道後A 壬生川A 川之江B 2
3
4
5
6
7
8

氷見神戸 久枝A 伊予A 川上 9
禎瑞・橘 10

1
小野B 石井 鬼北 2

3
4
5
6
7
8

三島 河野 アミーゴス MFC　A 9
ｵｰｶｰｽﾞ

1
重信K 小野A イーグルス 2

3
4
5
6
7
8

土居J 潮見 浮穴 北伊予 9

審判は前半左チーム・後半右チーム

浮穴ー北伊予

審判は前半左チーム・後半右チーム

３位決定戦 相互
土居ー潮見 相互

相互

相互

相互

３位決定戦 相互

相互
３位決定戦 相互

１２－３－１２

対戦相手

川之江ー川上

審判

審判

角野ーHKTT 相互
壬生川ー伊予

相互

３位決定戦
相互

対戦相手

相互
小野ー浮穴 相互

審判は前半左チーム・後半右チーム

対戦相手 審判

相互
伊予ー川上

Aブロック 麻生ー川之江

さくらー北久米

相互
相互
相互

明倫ー北久米
麻生ー八西

相互

第2４回チビッコサッカーフェスティバル組合せ

今治東ー明倫
川之江ー水都

相互
今治東ーさくら
八西ー水都

相互
相互

相互

１２－３－１２

Ｂブロック

角野ー松山道後 相互
壬生川ー川之江 相互
HKTT－久枝

松山道後ー久枝
相互

相互

Ｄブロック

１２－３－１２

相互
小野ー三島 相互
石井ー鬼北

鬼北ーMFC

相互

Ｃブロック

相互

対戦相手 審判

相互

重信ー潮見

相互

イーグルスー北伊予

相互

１２－３－１２

重信ー土居
小野ーイーグルス

相互石井ーアミーゴス

三島ー河野 相互

小野ー河野

相互
審判は前半左チーム・後半右チーム

相互
アミーゴスーMFC 相互



1
ゼブラ松前 大洲A 西条 2

3
4
5
6
7
8

miracil 北条FC 飯岡 野村 9
smile A

ゼブラ 1
番町 城西A 岡小A 2

3
4
5
6
7
8

リベント 八西 miracil 久米 9
smile B

ゼブラ 1
城西B 付属A 大西K 2

3
4
5
6
7
8

ﾄﾚｰﾌﾙ 大西SS 八幡浜J みどり 9

LIT 1
双葉 松山城北 セレソン 2

A 3
4
5
6
7
8

三芳 松山SS 泉川 三津浜 9
湯築

相互

相互

リベントー八西 相互

審判
１２－３－１２

３位決定戦 相互

八幡浜ーみどり 相互

大西K-みどり 相互
城西ーﾄﾚｰﾌﾙ 相互
付属ー大西K 相互
城西ー大西SS 相互

相互

ミラクルー久米 相互

城西ー岡小 相互
番町ー八西 相互

番町ーリベント

飯岡ー野村 相互

対戦相手 審判
１２－３－１２

ミラクルー北条 相互
３位決定戦 相互

相互

第２４回チビッコサッカーフェスティバル組合せ

対戦相手 審判

ゼブラーミラクル 相互

１２－３－１２

大洲ー西条 相互
ゼブラー北条 相互

Eブロック 大洲ー飯岡 相互
西条ー野村 相互

Ｇブロック 付属ー八幡浜 相互
対戦相手

Ｆブロック 城西ーミラクル 相互
岡小ー久米 相互

ﾄﾚｰﾌﾙー大西SS 相互

Ｈブロック 城北ー泉川 相互
対戦相手 審判

１２－３－１２

相互

相互

セレソンー三津浜 相互

三芳ー湯築 相互

城北ーセレソン
双葉ー三芳 相互

泉川ー三津浜 相互

審判は前半左チーム・後半右チーム

審判は前半左チーム・後半右チーム

審判は前半左チーム・後半右チーム

審判は前半左チーム・後半右チーム

３位決定戦 相互

相互
双葉ー湯築 相互

３位決定戦



1
高津 椿FC 味酒 2

3
4
5
6
7
8

喜多 松山 菅田3年 中萩 9
城北B

松山SS 1
丹原 宮前 付属 2

3
4
5
6
7
8

多喜浜 荏原 新谷 宇和島 9
垣生 久万 エンゼル

ス

⑩
1

松山道後B 付属B 小野C 壬生川 2
B 3

4
5
6
7
8

菅田2年 ゼブラ 大洲B MFC　B 9
城西C 10

LIT 1
小野D 麻生B カンテラ 2

3
4
5
6
7
8

松山城北C 伊予B 久枝B 岡小B 9
相互

相互

１２－３－１２

城北ー伊予 相互

小野ー城北

小野ー伊予

審判

付属ー城西 相互
小野ー大洲

相互

相互

Ｌブロック 麻生ー久枝 相互

麻生ーカンテラ 相互

カンテラー岡小 相互

審判は前半左チーム・後半右チーム

Ｋブロック 松山道後ー菅田 相互
相互

対戦相手 審判

丹原ー荏原久万

多喜浜垣生ー荏原久万 相互

対戦相手 審判

相互

宮前ー新谷 相互

相互
菅田ー中萩 相互

宮前ー松山付属 相互

相互

丹原ー多喜浜垣生 相互

相互

新谷ーエンゼルス

１２－３－１２

第2４回チビッコサッカーフェスティバル組合せ

対戦相手 審判

喜多ー城北 相互

Ｉブロック 椿ー菅田 相互
味酒ー中萩 相互

松山付属ーエンゼルス
Ｊブロック

高津ー城北

高津ー喜多

相互

相互

１２－３－１２

１２－３－１２

審判は前半左チーム・後半右チーム

椿ー味酒 相互

３位決定戦

３位決定戦 相互

相互

相互

大洲ーMFC 相互

小野ー壬生川 相互
菅田ー城西

松山道後ー付属 相互

相互

壬生川ーMFC

相互
審判は前半左チーム・後半右チーム

３位決定戦

相互
審判は前半左チーム・後半右チーム

３位決定戦

相互
久枝ー岡小 相互

対戦相手


